Rua Anhanguera no t . t sS i6r.ro - Jardim Morumbi - Birigui/SP - CEP: 16-200-067 . :

Z.l. ACoprnauoe. obriga-se a cumprir rigorosamente o objeto contratual, com base no preQo ofertado, fixo e

irreajustavel.

2.2. D6-se ao presente Contrato o valor total de R$ 514,44 (quinhentos e quatorze reais e quarenta e

quatro centavos) referente ao item no 06. . r ',

2.3. No valor acima est6o incluidas todas as despesas ordin6rias diretas e indiretas decorrentes da execugao do

objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciirios, ftscais e co'merciais